



TANUMS
KOMMUN

Miljö- och byggnadsförvaltningen
Plan- och kartavdelningen

Datum
2022-10-14

Vår referens
PLAN.2013.1109

Information om detaljplan på samråd

Ett förslag till detaljplan för del av Resö 3:12, 3:13 med flera, i Tanums kommun finns nu utställt för samråd.

Planområdet är beläget på den södra delen av Resö, norr om Gårvik. I norr gränsar planområdet till Holmbacksvägen och i öster till Mariavägen som är en smal grusväg utnyttjad främst för gång- och cykeltrafik.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra en byggnation av bostäder i form av småhusbebyggelse; villor, parhus och mindre flerbostadshus. Planen säkerställer även ett befintligt dike, som går från planområdet ner till havet, för hantering av dagvatten från ett större område med bostäder.

Detaljplanen går i linje med kommunens översiktsplan (ÖP 2030) och handläggs med ett normalt förfarande enligt PBL 2010:900.

Detaljplanen antas inte innebära någon betydande miljöpåverkan och en separat miljökonsekvensbeskrivning behöver därför inte upprättas.

Samråd tid: 17 oktober 2022 till och med 14 november 2022

Utställningsplats

Förutom på kommunens hemsida, www.tanum.se/pagaendedetaljplaner, finns planhandlingarna tillgängliga på följande plats under samråd tiden:

- **Tedacthuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede**
Öppettider: mån-fre kl. 8-16:30

Information lämnas av Roger Rosengren, planeringsarkitekt.
Telefon: 0525-18436, e-post: roger.rosengren@tanum.se.

Synpunkter

Har du synpunkter på planförslaget ska de vara miljö- och byggnadsnämnden tillhanda **senast den 14 november 2022**. Skriv ner dina synpunkter och skicka till: Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDA eller mbn.diarium@tanum.se, skicka endast till ett av alternativen

Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress.

Den som inte senast under granskningen har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN